

Radziłów, dnia 19 września 2024 r.

GMINA RADZIŁÓW
ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów
tel./fax (86) 273 71 10
NIP 719-154-40-50, Regon 450669737

**Wykonawcy
uczestnicy postępowania**

In. 271.18.2024 AM

ZMIANA I WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2024/BZP 00493921/01 w trybie podstawowym na zadanie: Zakup i dostawa ciągnika rolniczego wraz z kosiarką na wysięgniku na potrzeby Gminy Radziłów

Gmina Radziłów z siedzibą przy ul. Plac 500-lecia 14 w Radziłowie działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

1) pkt 3.2. lit. a tiret 7 w rozdz. 3 – Opis przedmiotu zamówienia

Było: „- sterowanie elektro-proporcjonalne (możliwość sterowania trzema siłownikami jednocześnie, ruch ramienia zależy od stopnia wychylenia joysticka)”

Po zmianie jest: „- sterowanie elektro-proporcjonalne (możliwość sterowania dwoma siłownikami jednocześnie, z zastrzeżeniem, iż trzeci siłownik będzie załączany również z dźwigni joysticka, ruch ramienia zależy od stopnia wychylenia joysticka)”

2) pkt 3.2. lit. b tiret 4 w rozdz. 3 – Opis przedmiotu zamówienia

Było: „- liczba noży 16 - 26 szt.,”

Po zmianie jest: „- liczba noży 12 - 26 szt.”

3) pkt 17.1. w rozdz. 17 – Sposób i termin składania ofert, termin otwarcia ofert

Było: „17.1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 23 września 2024 r. do godziny 09:00. Oferta złożona w formie papierowej podlega odrzuceniu jako niezgodna z przepisami ustawy.”

po zmianie jest: 17.1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia **24 września 2024 r.** do godziny **09:00**. Oferta złożona w formie papierowej podlega odrzuceniu jako niezgodna z przepisami ustawy.

4) pkt 17.3. w rozdz. 17 – Sposób i termin składania ofert, termin otwarcia ofert

Było: „17.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 września 2024 r. o godzinie 09:15.”

po zmianie jest: 17.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **24 września 2024 r.** o godzinie **09:15**.

5) pkt 16.1 w rozdz. 16 – Termin związania ofertą

Było: „16.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 22.10.2024 r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

po zmianie jest: 16.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **23.10.2024 r.** Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

- 6) Ponadto Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia i odpowiada na zapytania Wykonawców:

Treść pytania 1:

Czy zamawiający dopuszcza dostawę wysięgnika z możliwością sterowanie dwoma siłownikami jednocześnie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość sterowanie dwoma siłownikami jednocześnie z zastrzeżeniem, iż trzeci siłownik będzie załączany również z dźwigni joystika (np. poprzez przycisk na joystiku).

Treść pytania 2:

Co zamawiający rozumie przez zapis: „Siłownik otwierania głowicy koszącej musi być dwustronnego działania”. Czy chodzi tu o otwieraną klapę co ogranicza konkurencję czy załączanie obrotu rotora głowicy (obrot w obie strony) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż zapis dotyczy siłownika ustawienia kąta głowicy.

Treść pytania 3:

Czy zamawiający dopuszcza dostawę głowicy koszącej z ilości młotków minimum 12 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza głowicę koszącą w ilości młotków minimum 12 szt.

Pozostałe zapisy w SWZ nie ulegają zmianie i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

Wójt Gminy Radziłów

Krzysztof Milewski